ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  28 сентября  2021 года                                       № 25/495-5
                                               п.Прямицыно
О регистрации депутатов Собрания депутатов Большедолженковского  сельсовета  седьмого созыва, избранных по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

19 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 25, 72 Закона Курской области "Кодекс Курской области о выборах и референдумах", на основании протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Большедолженковского  сельсовета седьмого  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, решения территориальной избирательной комиссии  Октябрьского  района Курской области от  20 сентября  2021 года № 24/486-5  «Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов Большедолженковского сельсовета седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Октябрьского  района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  депутатов Собрания депутатов Большедолженковского сельсовета седьмого  созыва по общетерриториальному  десятимандатному  избирательному округу:

     1. Ванина Сергея Викторовича
     2. Шевелева Юрия Леонидовича
     3. Звягинцева Николая Никитовича
     4. Звягинцева Игоря Владимировича
     5. Шевченко Татьяну Леонидовну
     6. Буданцева Виталия Игоревича
     7. Евдокимова Артема Сергеевича
     8. Мальцеву Надежду Васильевну
     9. Звягинцева Николая Степановича
     10. Суханова Андрея Петровича
2. Выдать депутатам Собрания депутатов Большедолженковского   сельсовета удостоверения об избрании установленного образца.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Октябрьского района в разделе «территориальная избирательная комиссия Октябрьского района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии:                                                Т.П. Щадных

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии:                                                  О.В. Шмигирилова